
-
- - -- - - - -

DodavilJI. ; r•® Řada dokladu . 403 

KOVOSLUŽBA OTS a.s. Číslo nabídky : 170153 

Tovačovského 9212 kovoslužba~ Sklad 400.00403.301 

13000 Praha 3 
akciová společnost 

Forma úhrady Platebním příkazem 

IČ : 25103709 DIČ: CZ25103709 Popis dodávky konvektomat s digestoli 
Městský obchodnr soud v Praze oddil B vložka 4530. Způsob dopravy : KVS 

QQJ2~ratel ; 1900790 Mistrl. fl.flíl.í.D.l ; 
MATEŘSKÁ ŠKOLA 

MATtCHOVA 1069 

14000 PRAHA4 -KRČ IČ: 61384411 DIČ: 

Datum vytvořeni 

Platnost nabidky 

Termin dodáni 

Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH Kód Celkem s DPH 
č. Množstvr MJ J. cena bez DPH Sleva% po slevě DPH% po slevě 

9580057.0000000 konvektomatA-0-S 10 1/1 B 268202 

1,00 ks 259 000,00 259 000,00 50,00 129 500,00 21 156 695,00 

2 9600105.0020000 sprcha pro konvektomat 922171 

1,00 ks 4 600,00 4600,00 10,00 4 140,00 21 s 009,40 

3 9603854.0000000 digestof nad konvektomat AOS 6a10 kondenzační 640796 

1,00 ks 124 010,00 124 010,00 30,00 86 807,00 21 105 036,47 

4 9603855.0000000 Systém dvoustupňového otevlránl dvefl konvektomatů 922265 

1,00 ks 660,00 660,00 10,00 594,00 21 718,74 

5 9580363.0000000 sůl regenerační 25kg tabletová 00512 

1,00 ks 290,00 290,00 20,00 232,00 21 280,72 

6 9999931 .0000000 doprava - paušál 

1,00 600,00 600,00 600,00 21 726,00 

7 9999911 .0000000 montáž 
včetně úpravy současné podestavby pro nový konvektomat 

1,00 11 680,00 11 680,00 11 680,00 21 14132,80 

8 9585080.0000000 změkčovač vody MS~1950 King 8640504 

1,00 6 900,00 6 900,00 10,00 6 210,00 21 7 514,10 

9 9586008.0000000 prostředek mycí pro konvektomat 5,5 kg ABPROAUTOM 

1,00 ks 588,00 588,00 99,83 1,00 21 1,21 

10 9586009.0000000 prostředek oplachový pro konvektomat 5kg ABPROAUTOO 

1,00 ks 588,00 588,00 99,83 1,00 21 1,21 

11 9579944.0000000 nádoba GN 1/1-20 smalt 00001207 

4,00 ks 345,00 1 380,00 1 380,00 21 1 669,80 

nádoba GN 1/1~ smatt 00001224 • 12 9579861 .0000000 

4,00 ks 409,00 1 636,00 1 636,00 21 1 979,56 

13 9579103.0000000 nádoba GN 1/1-100 děrovaná 3162110 

1,00 ks 420,00 420,00 420,00 21 508,20 

14. 9579106.0000000 nádoba GN 1/1~ 3142106 

1,00 ks 265,00 265,00 265,00 21 320,65 

Vystavil: 

Nabfdka : Strana: 1 I 2 



-
Q2í/.§.VIl.tJ:l. ; ra® Řada dokladu 403 

KOVOSLUŽBA OTS a.s. Člslo dokladu : 170153 

kovoslužbo~ Sklad 400.00403.301 

13000 Praha 3 akciová s polečnost 

Pozice Název a popis Celkem Kč~ DPH Celkem bez DPH Kód Celkem s DPH 
č. Množstvl MJ J. cena~ DPH Sleva % po slevě DPH% po slevě .. 
15 9579892.0000000 nádoba GN 1/1-100 3142110 

1,00 ks 315,00 315,00 315,00 21 381,15 

16 9578904.0000000 vikoGN 1/1 3172100 

2,00 ks 250,00 500,00 500,00 21 605,00 

17 9600604.0000000 GN1/1 forma na pfipravu sázených vajec (8 kusů) 925005 

2,00 ks 2 200,00 4 400,00 10,00 3 960,00 21 4 791,60 

417 832,00 248 241,00 300 371,81 

Zaokrouhleni 0,39 

I Celkem Kč 3oo 372,oo 1 

Vážená panl, vážený pane, 
dovolujeme si Vám pfedložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků. 
Platnost nabídky: 1 měsic, tato nabídka za speciální ceny platí pouze při realizaci s nabídkou NA-403170154. 
Záruka: 24 měslcú při dodržení záručnlch podmínek 
Dodacl lhuta: 2 - 8 týdnů od závazné objednávky (podepsáni kupní smlouvy) 
Instalace: na připravené a odsouhlasené pfívody médií 
Zaškoleni obsluhy: obsaženo v nabídce 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

Tešíme se na dalšl spolupráci. 

S pozdravem, 

KOVOSLUŽBA OTS,a.s. 
Tovačovského 2, 130 00 Praha 3 
mobil: • -

Vystavil : 
Nabldka : Strana: 2 I 2 


